
Zarządzenie Nr OR120.11.2025

Starosty Kolskiego 

z dnia 18 marca 2025r.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Rynku Pracy

Na podstawie art. 23. ust. 3 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i 
instytucjach rynku pracy (j.t.: Dz.U. z 2025r., poz. 214 ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 maja 2014r. w sprawie rad rynku pracy (Dz.U. z 2014r., 
poz.630)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Powiatową Radę Rynku Pracy w Kole dalej zwaną: „PRRP", która jest organem 
opiniodawczo - doradczym Starosty w następującym składzie:

1. Andre Robert - Wielkopolski Związek Pracodawców

2. Dominiak Bożena - Wójt Gminy Grzegorzew

3. Nuszkiewicz Tomasz - NSZZ „Solidarność" Rolników Indywidualnych

4. Szafrański Artur - Sekretarz Powiatu

5. Uciński Marceli - Wielkopolska Izba Rzemieślnicza w Poznaniu

6. Wróblewski Michał - Wielkopolska Izba Rolnicza w Poznaniu

7. Zasada Krzysztof - NSZZ „Solidarność" Zarząd Regionu w Koninie

§ 2
Wyboru Przewodniczącego PRRP i Wiceprzewodniczącego PRRP dokona Powiatowa Rada Rynku 
Pracy na swym pierwszym posiedzeniu.

§ 3
Obsługę administracyjno - biurową PRRP prowadzić będzie Powiatowy Urząd Pracy w Kole.

§ 4
Wykonanie Zarządzenia zlecam Sekretarzowi Powiatu Kolskiego.

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

o ■ /^LRaocyprawny
Dorota Onitiowska

Pz-Km208/04


